



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิ้มศักดิ์ากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๐.๐๐บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๔,๓๓๐.๐๐บาท (ห้าหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๒๐.๐๐บาท (สามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติการหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาหลังสุด | | ลิมส์คากุลเคมีเกษตร | | หจก.จริยการเกษตร | | หจก.นิวเวิลด์ อะโกร โพรดัคส์ | | เชียงใหม่มาเนะพานิช | |
|----------------|---|----------|----------|-------------|-----------|---------------------|----------|------------------|-----------|------------------------------|-----------|---------------------|---------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม |
| 1 | เทพันกิ่ง ขนาด 1.5 นิ้ว แบบเหนียว | 20.00 | ม้วน | 45.00 | 900.00 | - | - | 45.00 | 900.00 | 35.00 | 700.00 | | |
| 2 | มีดตัดเตอร์ ขนาด 18 มม | 20.00 | ด้าม | 16.00 | 320.00 | - | - | - | - | - | - | 16 | 320.00 |
| 3 | ไฮโดรเจน โซยานาไมด์ ขนาด 1 ลิตร | 2.00 | ขวด | 600.00 | 1,200.00 | 600.00 | 1,200.00 | - | - | - | - | | |
| 4 | เลียมหลุม พร้อมด้าม | 2.00 | ด้าม | 550.00 | 1,100.00 | - | - | - | - | 550.00 | 1,100.00 | | |
| 5 | จอบขุด 2 ปอนด์ พร้อมด้าม | 3.00 | เล่ม | 280.00 | 840.00 | - | - | 280.00 | 840.00 | 280.00 | 840.00 | | |
| 6 | จอบถาก 2 ปอนด์ พร้อมด้าม | 3.00 | เล่ม | 280.00 | 840.00 | - | - | 280.00 | 840.00 | 280.00 | 840.00 | | |
| 7 | เสียม ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม | 5.00 | เล่ม | 180.00 | 900.00 | - | - | 180.00 | 900.00 | 180.00 | 900.00 | | |
| 8 | มีดพรวา สำหรับคายหญ้า ตัดไม้ | 5.00 | เล่ม | 180.00 | 900.00 | - | - | 180.00 | 900.00 | 180.00 | 900.00 | | |
| 9 | มุ้งไนลอนสีขาวยาว 32 คม ขนาด 3*100 เมตร | 7.00 | ม้วน | 5,500.00 | 38,500.00 | - | - | 5,800.00 | 40,600.00 | 5,500.00 | 38,500.00 | | |
| 10 | วาล์วคูดุ่ยแบบ Ventury ขนาด 6 หุน | 5.00 | ตัว | 260.00 | 1,300.00 | - | - | 260.00 | 1,300.00 | 260.00 | 1,300.00 | | |
| 11 | สายรัดโรงเรือน | 5.00 | ม้วน | 850.00 | 4,250.00 | - | - | 850.00 | 4,250.00 | 850.00 | 4,250.00 | | |
| 12 | คลิปล็อค แบบมีสปริง ขนาด 6 หุน (3/4 นิ้ว) | 1,000.00 | ตัว | 5.00 | 5,000.00 | - | - | 5.00 | 5,000.00 | 5.00 | 5,000.00 | | |
| รวมเงินทั้งหมด | | | | | 56,050.00 | | 1,200.00 | | 55,530.00 | | 54,330.00 | | 320.00 |
| รวมเงินที่ซื้อ | | | | | | | 1,200.00 | | | | 54,330.00 | | 320.00 |

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 12 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 55,850.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.ลิมส์คากุลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 1,200.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 10 รายการ จาก หจก.นิวเวิลด์ อะโกร โพรดัคส์ เป็นจำนวนเงิน 54,330.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก เชียงใหม่มาเนะพานิช เป็นจำนวนเงิน 320.00 บาท